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DECISION DE LA COMMISSION
du 27 septembre 1994

modifiant certaines informations sur la liste figurant a 'annexe du réglement

(CEE) n° 55/87 établissant la liste des bateaux dont la longueur hors tout dépasse

huit métres autorisés a pécher a l'aide de chaluts a perches dans certaines zones
cotiéres de la Communauté

(94/664/CE)

LA COMMISSION DES COMMUNAUTES EUROPEENNES,
vu le traité instituant la Communauté européenne,

vu le réglement (CEE) n° 3094/86 du Conseil, du 7
octobre 1986, prévoyant certaines mesures techniques de
conservation des ressources de péche ('), modifié en
dernier lieu par le réglement (CEE) n° 3919/92 (3,

vu le reglement (CEE) n° 55/87 de la Commission, du 30
décembre 1986, établissant la liste des bateaux dont la
longueur hors tout dépasse huit métres autorisés a pécher
a l'aide de chaluts & perches dans certaines zones de la
communauté (}), modifié en dernier lieu par le réglement
(CE) n° 3410/93 (%), et notamment son article 3,

considérant que les autorités des FEtats membres
concernés ont demandé des modifications aux informa-
tions figurant sur la liste prévue a l'article 9 paragraphe 3
point b) du réglement (CEE) n° 3094/86; que ces
demandes contiennent tous les renseignements justifiant
les demandes au titre de 'article 3 du réglement (CEE) n°
55/87; que lappréciation de ces renseignements fait
ressortir leur conformité & la disposition précitée et qu'il y
a lieu, dés lors, de modifier les informations sur la liste
figurant & I'annexe dudit réglement,

() JO n° L 288 du 11. 10. 1986, p. 1.
() JO n° L 397 du 31. 12. 1992, p. 1.
() JO n° L 8 du 10. 1. 1987, p. 1.

(9 JO n° L 310 du 14. 12. 1993, p. 27.

A ARRETE LA PRESENTE DECISION :

Article premier
Les informations sur la liste figurant a Pannexe du régle-
ment (CEE) n° 55/87 sont modifiées conformément a
I'annexe de la présente décision.

Article 2

Les Etats membres sont destinataires de la présente déci-
sion.

Fait a Bruxelles, le 27 septembre 1994,

Par la Commission
Yannis PALEOKRASSAS

Membre de la Commission
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ANEXO — BILAG — ANHANG — ITAPAPTHMA — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEXO0

Matricula Indicativo Potencia
folio Nombre del barco de llamada Puerto base del motor
y de radio kW)
Havnekendings- Radio- Maskin-
bogstaver og Fartajets navn Kaldesignal Registreringshavn effekt
-nummer esign (kW)
Auflere Identifizierungs- .
kennbuchstaben und Name des Schiffes Rufzeichen Registrierhafen Mot(lz(z;;)arke
-nummern
Efmtepikd otouyeio Apt3udg Ioybg
kot aptdpol ‘Ovoua oKépovg KAfong Aévag vnoloynong KiynThpog
OVOYVOPLOTS ACLPUAETOV (kW)
External Radio Engine
identification Name of vessel call si Port of registry power
letters + numbers ) 8n (kW)
Numéro Indicatif Puissance
d’immatriculation Nom du bateau d’appel Port d’attache motrice
lettres + chiffres radio (kW)
Identificazione Indicativo Potenza
esterna Nome del peschereccio di chiamat Porto di immatricolazione motrice
lettere + numeri ata kW)
Op de romp aangebrachte Motor-
identificatieletters en Naam van het vaartuig Roepletters Haven van registratie vermogen
-cijfers (kW)
Identificagio Indicativo Poténcia
externa Nome do navio de chamada Porto de registo motriz
letras + nimeros (kW)
1 2 3 4 5

A. Datos que se retiran de la lista — Oplysninger, der skal slettes i listen — Aus der Liste herauszuneh-
mende Angaben — Zrouxeia nov Siaypagoviar and tov kutdhoyo — Information to be deleted from
the list — Renseignements a retirer de la liste — Dati da togliere dall’elenco — Inlichtingen te
schrappen uit de lijst — InformacGes a retirar da lista

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEATIO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO / BELGIE / BELGICA

o} 32 | Jessica | OPBF | Oostende T

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA

ACC 6 Godenwind DCCA Accumersiel 175
DOR 12 Sirius DESC Dorum 165
TON Paloma DJET Ténning 74
WRE 3 Falke DES]J Wremen 169
DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK /
DANIMARCA / DENEMARKEN / DINAMARCA
R 75 | Connie Vinther | OWNQ | Hvide Sande | 220
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PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEY / NETHERLANDS / PAYS-BAS /
PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS

BR

BR

HA
HD
HD
KG
oD
TH
UK
WL
WR
WR
WR
YE

ZK

35
39
92

14
12
18
22
321
21
15
16
243
137

Broedertrouw
Elena

Nieuwe Diep
Skagerak
Jozias Tannetje
Johannes Lars
Levina

Hessel van Urk
Annie

Pieter Cornelis

De Noordster
Neeltje
Geja

PDGH
PDVE

PGGP
PHMI
PFFI

PERF
PERZ
PGSW

Oostburg-Breskens
Oostburg-Breskens
Harlingen

Den Helder

Den Helder
Kortgene

Ouddorp

Tholen

Urk
Westdongeradeel
Wieringen
Wieringen
Wieringen

Yerseke
Ulrum-Lauwersoog

221
188
162
162
221
221
221
118
221
134
134

96

24
221
121

B. Datos que se afiaden a la lista — Oplysninger, der skal anfores i listen — In die Liste hinzuzufiigende
Angaben — Zrtoyeia mov npootideviar otov katdroyo — Information to be added to the list —
Renseignements a ajouter a la liste — Dati da aggiungere all’elenco — Inlichtingen toe te voegen aan

de lijst — Informacgdes a aditar a lista

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEAT'IO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO / BELGIE / BELGICA

o 22 | Liberty | op1U | Oostende | 218

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA

ACC 6 Godewind DCCA Accumersiel 175
CUX 15 Paloma DJET Cuxhaven 74
DOR 12 Sirius DESC Dorum 162
NC 306 Michiel DFOL Cuxhaven 220
WRE 3 Falke DES]J Wremen 184

HV N Nordlys OZZY
RI 75 Connie Vinther

DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK /
DANIMARCA / DENEMARKEN / DINAMARCA

Havneby 199
Hvide Sand 220

OWNQ

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEZ / NETHERLANDS / PAYS-BAS /
PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS

BR 35 Broedertrouw PFDU Oostburg-Breskens 221
BR 39 Elena PDVE Oostburg-Breskens 188
HD 9 Nieuwe Diep PGGP Den Helder 221
oD 18 Johannes Lars PDGH Ouddorp 221
WL 21 Annie PCRZ Westdongeradeel 134
WR 15 Pieter Cornelis PGSW Wieringen 220
WR 16 Wieringen 97
WR 243 De Noordnster Wieringen 24
YE 137 Wilhelmina Yerseke 157




